M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 257, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa Comissão para recebimento definitivo da Obra na Procurado-
ria da República no Município de Tabatinga no Estado do Amazonas.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ES-

TADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto na cláusula quarta que prevê a designação de comis-

são para recebimento definitivo do objeto do contrato PR/AM nº 08/2017; Resolve:

Nomear os servidores Cibelle de Souza Ramalho, matrícula 24667, Giselle de

Oliveira Brito, matrícula 23059 e Rafael Grangeiro Mezzeth Alencar, matrícula 28943.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e, Brasília, DF,   21   dez. 2017. Caderno Admi-
nistrativo, p.   20  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127708